[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

	 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

                                  	A Comissão Representativa da Câmara Municipal de Boa Vista do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação do Sr. Prefeito Municipal, CONVOCA os Senhores Vereadores para uma Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 04 de janeiro de 2022, às 18h, na sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores para deliberar sobre o seguinte Expediente:

PODER LEGISLATIVO:
ATA N.º 036/2021, da Sessão Ordinária do dia 21 de dezembro de 2021.

ORDEM DO DIA:

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N.º 001/2022, que “Altera a Lei Municipal nº 626, de 18 de maio de 2011, que estabelece o Plano de Carreira dos Servidores e a Lei Municipal nº 629, de 22 de junho de 2011, que discrimina valores dos padrões dos Cargos de Provimento Efetivo, em Comissão e Funções Gratificadas.”

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N.º 002/2022, que “Altera a Lei Municipal nº 626, de 18 de maio de 2011, que estabelece o Plano de Carreira dos Servidores.”

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N.º 003/2022, que “Altera a Lei Municipal nº 390, de 04 de dezembro de 2003, que estabelece o Plano de Carreira do Magistério e institui o respectivo quadro de cargos. Altera a Lei Municipal nº 629, de 22 de junho de 2011, que discrimina os valores dos padrões de vencimento.”

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N.º 004/2022, que “Altera artigos da Lei Municipal nº 221, de 05 de novembro de 1999, que autorizou o Município a subsidiar Medicamentos.”
Sala de Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista do Sul, aos 02 de janeiro de 2022.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
PRESIDENTE
1
TV.22 de outubro, n°92 - Centro - Fone/Fax(54)34355065-e-mail:camaraveradores@boavistadosul.rs.gov.br
BOA VISTA DO SUL – RS.

image1.png

image10.png